[bookmark: _Hlk51596241]АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 11 октября 2023 года		                       № 08-96 -а

О заключении  договора социального найма

[bookmark: _Hlk121927910]Рассмотрев заявление Кузнецовой Галины Павловны, 18 апреля 1949 года рождения паспорт 41 02 464940 выдан Капшинским  отделением милиции  Тихвинского района Ленинградской области 26 марта 2002 года, код подразделения 473-033, в соответствии со статьи 82  Жилищного Кодекса Российской Федерации, и на основании пунктов 1.6 и 2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом Пашозерского сельского поселения утвержденного решением Совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 14.04.2006 года № 08-77 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь решением общественной жилищной комиссии от 09 октября 2023 года № 2, администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области заключить с Кузнецовой Галиной Павловной договор социального найма на жилое помещение –  трехкомнатную  квартиру общей площадью 67,6 кв. метров, жилой площадью 43,5 кв. метров, по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, дер. Пашозеро, Городской мкр., дом 15, квартира 6 в связи со смертью первоначального нанимателя Кузнецова Вячеслава Александровича (Свидетельство о смерти II1-ВО № 507848 выдано  Отделом ЗАГС администрации МО  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 13 июня 2023 года).
Состав семьи 2 человека:
- сын – Кузнецов Валерий Вячеславович  03 июля 1974 года рождения.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 главы администрации
Пашозерского сельского поселения:                                                        В.В. Вихров